
^tikiewiczArtur M

ZARZĄDZENIE nr 39/2016

Wójta Gminy Lądek

z dnia 14.06.2016 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu dla
Ewy Juszczak - nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2016r., poz.446) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz. U. z 2014 r., poz.191 z późn. zm) oraz  10 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 1 marca 2013r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez
nauczycieli (Dz. U. z 2013r., poz. 393) zarządzam co następuje:

1

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla nauczyciela
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:

1.Maria Rej er - Przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego,
2.Maciej Plesiński - starszy wizytator - przedstawiciel organu sprawującego nadzór

pedagogiczny,
3.Katarzyna Jelińska - Dyrektor Przedszkola Gminnego w Dolanach,
4.Marzenna Bonczysta - ekspert - mgr filologii polskiej, wychowanie przedszkolne,

bibliotekoznawstwo, zarządzanie oświatą,
5.Danuta Derda - ekspert - mgr pedagogiki, nauczanie początkowe i wychowanie

przedszkolne, zarządzanie oświatą.

2

Przyznać ekspertom biorącym udział w pracach Komisji Egzaminacyjnej wynagrodzenie
201,00 zł brutto (słownie: dwieście jeden złotych 00/100).

3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Egzaminacyjnej.

4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


